

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس  
**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس نوتیسا  
ویدیویوز کنور، ناچ پل، مواد مصرفی  
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۲۴۰۵۰

نبرد برندسازی شهری و نام یک شهر که دائما اشتباه می شود

## برندبیرجند چیست؟

صفحه ۳



زنگ خطر افزایش جرایم سایبری در استان ۲

سینماداری در خراسان جنوبی هزینه سنگینی دارد ۳

راه آهن بیرجند - قاین - یونسی ۸۰ میلیارد اعتبار گرفت ۵

### سر مقاله

پهروزی فر

### مسکن، سرنهای که گران تمام می شود

«خبر این است:» با شروع سال تحصیلی جدید، آمار مراجعه کنندگان برای اجاره مسکن در خراسان جنوبی، نسبت به ۳ ماه گذشته، کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصد داشته و بازار مسکن هم اکنون راكد است/ سقف اجاره بها در شمال شهر بیرجند از ۵۰۰ تا یک میلیون تومان و در جنوب شهر نیز میانگین ۴ میلیون تومان است/ هر چند مبلغ اجاره بها برای خیلی از خانواده ها سنگین است، اما در خراسان جنوبی بیش از سایر نقاط موجران مراعات می کنند و در زمینه ارزانی مسکن، بعد از شهر یاسوج در رتبه دوم قرار داریم». بر اساس گزارش های کارشناسی، قیمت زمین، مسکن و بالتبع اجاره بها، از عوامل متعددی همچون موقعیت جغرافیایی زمین از نظر شهر و محله و... کاربری زمین، پتانسیل تغییر کاربری زمین، متراژ و وسعت، آینده زمین متأثر از طرح های بلند مدت یا کوتاه مدت شهری شهرداری ها، شخصی یا اداری بودن ملک، ابعاد و فرم هندسی زمین، سلامت سند، امکانات زیر بنایی و دسترسی به خدماتی همچون آب، برق، گاز، فاضلاب، تلفن و... ادامه در صفحه ۲

## توجه توجه

# نمایشگاه سوغات و هدایا

### ملزومات خانه و خانواده (پاییزه)

**زمان: ۱۵ الی ۲۲ مهر ماه**

**مکان: شرکت نمایشگاه های بین المللی خراسان جنوبی - بیرجند**

**گروه کالایی: صنایع دستی - مواد غذایی - گل و گیاه - فرش - لوستر پوشاک - کیف و کفش - لوازم التحریر - سوغات و هدایا**

تلفن رزرو غرفه: ۰۹۳۸۹۷۶۱۲۷۹ - ۰۹۱۰۱۴۰۱۲۳۳ - ۰۵۶۳۲۳۲۳۰۱۷

### جناب آقای مسعود عاملی نیا

**مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی**

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، مطمئنا مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر شما بزرگوار، موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.

**مدیریت کشتار گاه صنعتی قهستان**

### جناب آقای مسعود عاملی نیا

**مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی**

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر شعب بانک صادرات استان تبریک عرض می نمایم. رجاء واثق داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

**مدیریت شرکت مهراس کویر**

### جناب آقای مسعود عاملی نیا

**مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی**

بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر شعب بانک صادرات استان تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف پیش رو، بیش از پیش موفق و موید باشید.

**مدیریت شرکت مهراد طب خاورمیانه**

### جناب آقای مسعود عاملی نیا

**مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی**

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به عنوان مدیر شعب بانک صادرات استان بسیار باعث مسرت و خوشنودی است. از صمیم قلب انتصاب شما بزرگوار را تبریک و تهنیت عرض می نمایم. توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو می نمایم.

**مدیریت شرکت پل راه باستان**

### افتتاح دفتر مشاوره رسمی مالیاتی

**با مدیریت محترم رضا پاک گهر**

**عضو جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران**  
**با ۳۰ سال تجربه کاری در امور مالیاتی**

اینجانب به عنوان مشاوره رسمی مالیاتی و عضو جامعه ی رسمی مشاوران ایران آمادگی خود را برای ارائه هر گونه خدمات مالیاتی در زمینه مالیات های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده اعلام می نمایم.

شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۲۵۳۰۱ - ۰۹۳۶۷۶۵۰۷۵۶ - ۰۵۶-۳۲۲۳۲۳۸۷۰

خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان منتظری، نبش منتظری ۳، ساختمان نگین، طبقه اول

**@ pakgohar-moshaver-maliati**

### شادروان مرتضی خزاعی

گرچه من دیگر نمی بینم گل روی تو را  
خاطر آت را در این غم خانه مهمان می کنم  
گوهر یکدانه ام، ای نازنین بابای من  
تا ابد یاد تو را در سینه مهمان می کنم

سالی دیگر را با یاد و بی حضورش چه تلخ و مبهوت و دلنگ با پایان بردیم.  
دو سال از رفتن عزیزمان مرحوم مغفور

**شادروان مرتضی خزاعی**  
(کارمند اداره کل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی)

گذشت، به همین مناسبت مجلس یادبودی امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ از ساعت ۱۱ الی ۱۸ در محل مسجد توحید برگزار می گردد حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: خزاعی، رضایی و فامیل وابسته

### مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان

در نظر دارد: برای بخش استخراج خود ۶ نفر راننده پایه یک استخدام نماید. لذا علاقه مندان برای اطلاع از شرایط کاری و ثبت نام با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.

۰۵۶۳۲۴۸۸۵۴۱ - ۰۵۶۳۲۳۲۳۵۰۶

کد شغل	عنوان شغل	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد	جنسیت
۱۰۰۱	کوهنژ تونل	دیپلم	-	۴۵	مرد
۱۰۰۲	کارشناس معدن	کارشناسی	مهندسی معدن (کلیه گرایش ها)	۷	مرد
۱۰۰۳	کارشناس برق		مهندسی برق (کلیه گرایش ها)	۲	مرد
۱۰۰۴	کارشناس کامپیوتر		مهندسی کامپیوتر (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۵	کارشناس بازرگانی		مدیریت بازرگانی - مدیریت صنعتی - مدیریت دولتی - مهندسی صنایع (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۶	کارشناس بهداشت محیط کار		کلیه گرایش های بهداشت	۱	مرد
۵۷	جمع کل				

### آگهی دعوت به کار شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)

شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی و کادر پرسنلی مورد نیاز خود در معدن مس قلعه زری به شرح جدول زیر از بین واجدین شرایط، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و روانشناختی در قالب قانون کار دعوت به همکاری نماید. افرادی که متقاضی شرکت در آزمون می باشند به آدرس اینترنتی دانشگاه صنعتی بیرجند [www.birjandut.ac.ir](http://www.birjandut.ac.ir) (بخش اطلاعیه ها) مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۵ اقدام نمایند.



















